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P R O T O K Ó Ł NR XLI/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu 25 maja 2023r. 

Ad.1 

O godz. 8:45 otworzył i prowadził posiedzenie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Radny Mirosław Algierski. Stwierdził, że na stan 5 członków Komisji na posiedzeniu 

obecnych jest 5, w związku z tym Komisja jest władna, aby podejmować prawomocne 

uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Oprócz członków Komisji w posiedzeniu udział wzięła Anna Kowalik Inspektor w Biurze 

Rady i Zarządu Powiatu. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji Mirosław Algierski przedstawił porządek obrad posiedzenia komisji 

(załącznik nr 2).  

1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  

3.Postępowanie wyjaśniające w sprawie petycji dotyczącej montażu progów zwalniających w 

ciągu drogi powiatowej nr 1218F przy pos. nr 19 w Rzeczycy.  

4. Omówienie protokołu z dnia 24.04.2023r. 

5. Sprawy różne. 

6.Zamknięcie posiedzenia. 

 

Nie wniesiono wniosków ani uwag, w związku z tym przystąpiono do realizacji porządku 

obrad.  

 

Ad.3 

Petycja z dnia 22.05.2023r. dot. montażu progów zwalniających w ciągu drogi 

powiatowej nr 1218F od nr 19 do końca miejscowości Rzeczyca. 

 

Przewodniczący Komisji Mirosław Algierski przypomniał, że w dniu 22.05.2023 r. do 

Starostwa Powiatowego w Świebodzinie wpłynęła petycja mieszkańca Rzeczycy. 

Mieszkańcy postulują o montaż progów zwalniających w ciągu drogi powiatowej nr 1218F 

od nr 19 do końca miejscowości (załącznik nr 3). Z jej treści wynika, że mimo znaku 

ograniczającego prędkość na terenie miejscowości, wielu kierowców nie stosuje się do tego i 

rozwijają nadmierną prędkość, szczególnie na prostym odcinku drogi.  

 

Wszyscy członkowie komisji wyrazili opinię, że w tej sytuacji petycja powinna być 

przeanalizowana przez zarządu, ewentualnie ponowne rozpatrzenie przez komisję ds. 

zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych. Jednocześnie podjęcie działań, 

które spowodują poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.  

 

       Komisja w obecności 5 radnych jednogłośnie (5za, 0przeciw, 0wstrz) wnioskuje o 

przeanalizowanie petycji dotyczącej montażu progów zwalniających w ciągu drogi 

powiatowej nr 1218F od nr 19 do końca miejscowości Rzeczyca oraz podjęcie działań, które 

spowodują poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.  

 

Ad.4 
Protokół z dnia 24.04.2023r. został sporządzony. Uwag nie wniesiono. 
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Ad.5 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

  

Ad.6 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 9.00 zamknął 

posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świebodzińskiego. 

 

Na tym protokół zakończono.    Przewodniczący Komisji 

Protokołowała: Inspektor Anna Kowalik              /-/ Mirosław Algierski 

 


